¶ Dices 2^o ad Thomā.
Quē qd̄ moderat̄ p̄ accens̄ n̄ moderat̄
se: gō dēt moveri ab alio. Pringdo
ant̄, q̄ ad p̄ accens̄ moderat̄ auget̄
mōrē. Sed dicit̄ et̄ n̄ de se moderat̄
ad i h̄o, at̄ n̄ moderat̄ libere, qd̄
nemo dicit̄, et̄ hac de cō negavit̄
S. Thomas. Nam s̄ t̄mōrē n̄ t̄mōrē.

¶ Dices 3^o A-
risto. 7^o Ethico-
rum cō p̄ dicit̄ qd̄ qd̄ moderat̄ ab alio
ne dēt v̄ moderat̄: cō sentit̄
at̄ p̄ dicit̄ i h̄o qd̄ moderat̄, move-
ri ab alio. Pringdo p̄ dicit̄ se qd̄
dandum dēt ab alio n̄ qd̄ moder-
re n̄, q̄ ad oēs mōrē dicit̄ qd̄
s̄ mōrē i h̄o p̄ dicit̄, hoc p̄ dicit̄
s̄ dicit̄: sic dicit̄ v̄ dicit̄, qd̄ dō-
s̄ dicit̄ cō p̄ dicit̄ s̄ dicit̄.
¶ Dicit̄.

Seccio 3^a

506

Secundum
 de re, et quod sit
 5810802.

56

Dico. Pa.
 B. in motu.

Ita dicitur Arist. loco supra allegato;
 quod si ad videmus moveri motum
 a se. Si vero dicitur de corrupto: quod datur
 motus, quod motus, si non videtur, quod corrum
 sub subus coribus, quod videmus mo
 detur. ad id datur hoc subus i finem
 i motibus. sic datur i casu, si non ad
 motum una ead, quod ad unum quod datur.

57

Unde dicitur si pa.

quod dicitur Arist. ad quod si pro motu
 quod ad sit motus. Sed, quod si cor
 poretur. quod ad sit motus. Sed, quod si
 i finem. quod ad sit motus. Sed, quod si
 ad ad sit motus. Sed, quod si motus
 motus, quod sit motus. Sed, quod si
 motus, et quod sit motus.

58

Probo quod
 10 ad motum

dei Luminem primam motorem
 de re

dere ee imobile: ab alio movere se o' nuz.
 Icorrente; Id' si q' motor movere r.
 ab alio movere r; ac p' inde id' ee' nuz
 id' i' p' d' q' nuz motor det' o' id' imobile.
 Si de j. Nemo dat' qd' n' pet' qd' si
 q' motor n' pet' movend' n' h' illud
 dare alij. Si' neminem dari qd' n'
 pet' nq' fra' h' nq' ement' er; q'and'
 n' motorem pete' movend' ement' er;
 q'and' p' d' correre d' reb' se mo-
 verent' er.

99. **Primo** Primus mo-
 torum, dere e' pe-
 gre p' d' om' q' d' sed diximus det'
 ee' imob' sed imob' ab' q' p' p' m-
 itas seu d' d' r' itas. Sed p' d' imob-
 tab' d' d' q' nuz motor det' ee' p' p' e-
 r' nuz. N' d' d' d' q' nuz motor cognit' r'
 x' m' d' d' q' nuz ab' d' d' i' cap' it' nq'
 si' si' q' nuz nuz motor; ac p' inde n'
 e' p' r' e' p' e' r' nuz. Si' q'um motorem
 cognit' q' d' m' d' d' q' nuz p' p' e' w-
 a' e' m' d' d' cognit' a' d' r' n' d' e' h' d' e' x' imob-
 tab' d' d' e'

Si' d' d' d' q' d' p' r' e' p' e-
 r' nuz. Sed d' d' r' e' n' t' a' e' q' d' f' a' c' t' o' m'
 j' u' s' t' a' B' u' e' t' i' u' m' l' i' b' r' o' s' e' c' u' n' d' o' d' e' I' s' o' t' o' e'
 i' b' i: